
 

PORTARIA Nº 014/2025 

O presidente da Companhia Municipal de Habitação de Cascavel – COHAVEL, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 2.410/93 que 

aprovou o Estatuto da Cohavel,  

 
Resolve: 
 
Art. 1º Nomear a partir desta data, agentes de contratação e membros da 

equipe de apoio para julgar e conduzir os Processos Licitatórios pelo Modo de 

Disputa Aberto, para bens e serviços comuns, realizados pela Companhia 

Municipal de Habitação de Cascavel – COHAVEL, a qual será composta pelos 

membros relacionados no Artigo 2º. 

 

Art. 2º Agente de Contratação:  

Rosangela T. P. Kappaun – CPF 672.752.149-20, e  

Francielli Girelli Jordan – CPF 035.872.459-75 

 

Membros da Equipe de Apoio: 

Henrique Lionco Milani– CPF 062.779.219-75 

Paulo Henrique Salles Costa– CPF 068.216.519-06 

Marcelle V. Su de Oliveira – CPF 040.687.999-03 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Art. 4º Fica designada a presente comissão, esta Portaria entra em vigor na 

data de sua assinatura. 

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário 

 

Cascavel, 07 maio de 2025. 

 

Vinícius de Lima Boza 
Presidente da COHAVEL 


		2025-05-08T10:18:07-0300
	VINICIUS DE LIMA BOZA:06137163962




